[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 352/2023

São Roque, 7 de fevereiro de 2023.

Prezado Senhor,

Solicito reparo dos danos deixados pela Sabesp no asfalto da Rua das Papoulas, defronte à entrada da Rua Irmã Mike, no bairro Vila Mike.

Trata-se de dano causado por serviço anterior, que resultou na formação da valeta identificada nas imagens anexas a este Ofício. O pedido visa garantir o restabelecimento da qualidade do leito asfáltico da via, preservando-o e viabilizando melhoria do tráfego na região.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da Sabesp

Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 07/02/2023 - 14:38 1598/2023/AO

[image: image4.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

1